AKTUALIZACJA DANYCH INSTALACJI PO WPROWADZENIU ZMIANY NIEISTOTNEJ
I. Wypełnia podmiot prowadzący instalację dokonujący jej zgłoszenia
1.Nazwa i adres organu ochrony środowiska właściwego do przyjęcia zgłoszenia
Starostwo Powiatowe w Gołdap
Wydział Budownictwa, Inwestycji I Ochrony Środowiska
19-500 Gołdap
Ul. Krótka 1
2. Nazwa instalacji zgodna z nazewnictwem stosowanym przez prowadzącego instalację

7 900 A79451600/ Huawei 1 170 0-12 59,3 47,78 2679,0
8 2600 ADU4521R0/ Huawei 1 170 0-6 59,3 51,91 19954,0
9 2100/1800 A19451902/ Huawei 1 290 0-6/0-6 59,3 12442,0
10 2100/1800 A19451902/ Huawei 1 290 0-6/0-6 59,3 12442,0
11 900 A79451600/ Huawei 1 290 0-12 59,3 47,78 2679,0
12 2600 ADU4521R0/ Huawei 1 290 0-6 59,3 51,91 19954,0
2.2. Anteny radioliniowe
Charakterystyka promieniowania kierunkowa
Rzeczywisty czas pracy [h/dobę] 24
Rodzaj wytwarzanego pola stacjonarne
Lp
Linia radiowa Antena
Typ/(producent) Typ/(producent) Azymut
- - [GHz] [dBm] - [m] [°] [m n.p.t]
1 OPTIX RTN/Huawei 80 18 A80S03/Huawei 0,3 50 56,6
2 OPTIX RTN/Huawei 23 21 VHLPX2-23/Andrew 0,6 85 56,5
3 OPTIX RTN/Huawei 13 29 VHLPX4-13/Andrew 1,2 89 56,5
4 OPTIX RTN/Huawei 23 25 VHLP2-23/Andrew 0,6 178 55,2
5 OPTIX RTN/Huawei 80 18 VHLP2-80/Andrew 0,6 178 55,2
6 OPTIX RTN/Huawei 80 18 A80S03/Huawei 0,3 295 55,2
7 OPTIX RTN/Huawei 80/23 18/25 A23S80S06/ Huawei 0,6 335 55,2
8 OPTIX RTN/Huawei 80 18 VHLP1-80/Andrew 0,3 355 56,5
Częstotliwość lub zakresy
częstotliwości pracy
Liczba
anten